poena *Item ordinatum est quo<sup>d</sup> Silvester Cutter purgat fossam suam iuxta regiam viam existentem imundam circa triginti virgata ante festum diem sancti Michaelis nunc proxime sequentem sub poena pro qualibet virgata tunc infecta ----- j<sup>s</sup>*

poena *Item ordinatum est quo<sup>d</sup> Ricardus Wells purgat fossam suam iuxta regiam viam existentem imundam circa decem virgata ante <sup>aut ad</sup> festum diem sancti Michaelis nunc proxime sequentem sub poena pro qualibet virgata tunc infecta ----- j<sup>s</sup>*

poena *Item ordinatum est quo<sup>d</sup> Nicholaus Bodger purgat fossam suam iuxta regiam viam existentem imundam circa decem virgata ante festum diem sancti Michaelis proxime sequentem sub poena pro qualibet virgata tunc infecta ----- j<sup>s</sup>*

Part 3 [Thursday] 28 April 1670

Manerium de Dulwich  
in Comitatu Surrye

*Curia* Visus Franci plegii cum Curia Baronis ibidem tenta die Jovis vicesimo octavo die Aprilis Anno regni domini nostri Caroli secundi dei gratia Anglie &c Regis vicesimo secundo Annoque domini Christi 1670 per Thomam Edgar senescal<sup>lum</sup> ibidem sic irrotulat<sup>ur</sup>

Inquisicio

Thomas Blechenden  
Nicholaus Thurman  
Johannes Starkye senior Jurati  
Ricardus Wells  
Thomas Wrench  
Johannes Hathwaye

Johannes Davyes -----  
Johannes Starkye Junior  
Johannes Bowden  
Daniell Scryvener  
Johannes Hamond  
Johannes Oxlye -----  
Jurati

Sylvester Cutter  
Thomas Hills  
Willelmus Terrye  
Thomas Butterfeild &  
Faver Barrett

Essonie *Thomas servant* } *essoniatu de Communi [secta] per* } *Antonius Bennet* } *essoniatu de Communi [secta] per* }  
*Johannes Lewys et* } *Ricardus Perry* } *Edwardus James* } *Sylvester Cutter* }  
*Ricardus Eaton* }

Constabularius *Thomas Cranwell modo per Juratores electus fuit in officio de Constabularii pro uno anno integro sequentem infra p<sup>re</sup>cinctum et iuratus fuit in Curia &c*

Headborrowes *Etiam eodem modo electi fuerunt Jacobus Ireland et David Payne in officio de Headborrowes pro uno anno integro subsequenter infra p<sup>re</sup>cinctum huius Letæ exequendo Et p<sup>re</sup>dictus David p<sup>re</sup>sens in Curia p<sup>re</sup>stitit sacramentum &c*

Aleconner *Etiam eodem modo electus fuit Nicholaus Bodger in officio de Aleconner pro uno anno integro subsequenter infra p<sup>re</sup>cinctum huius Letæ exequendo et p<sup>re</sup>stitit sacramentum &c*

**Ad hanc Curiam** testatum est per Thomam Edgar senescal<sup>lum</sup> ibidem et compertum fuit per Juratores unde aliquem eorum sunt nativos tenentes de separalibus terris et tenementa tenta de hoc Manerio quo<sup>d</sup> citra ultimam Curiam scilicet secundo die Julij Anno regni domini nostri Caroli secundi dei gratia Anglie &c nunc Regis vicesimo primo Annoque domini Christi 1669 Albertus Skyenner Cives et mercator Londoni nativus tenens huius Manerij sibi et heredibus suis ad voluntatem dominorum de diversis nativas terras et tenementis tenta per copiam rotulorum Curie dicti Manerij videlicet de una pecia sive parcella terre continentem per estimacionem duas acras sive plus sive minus iacentes super terras Collegij de Dulwich versus aquilonem et super alteras terras dicti Collegij versus orientem Et super alteras terras dicti Collegij versus austrum & occidentem Et altera pecia sive parcella terre continentem per estimacionem duas acras sive plus sive minus iacentes inter certas terras dicti Collegij Et altera pecia sive parcella terre continentem per estimacionem duas acras sive plus sive minus iacentes super certas terras dicti Collegij versus orientem occidentem aquilonem & Austrum in separalibus partibus inde venit extra Curiam coram p<sup>re</sup>dicti Thoma Edgar senescal<sup>lo</sup> p<sup>re</sup>dicto Et idem Albertus Skyenner sic inde seisitus tenens adtunc sursum reddidit eadem nativas terras et p<sup>re</sup>missa cum pertinentiis per virgam extra manus suas in manus dominorum per manus senescal<sup>lum</sup> suum p<sup>re</sup>dictum secundum consuetudinem

Manerij p<sup>re</sup>dicti Ad opus et usum Nicholai Thurman de Londoni mercator heredum et assignatorum suorum absolute imperpetuum ad voluntatem dominorum secundum consuetudinem Manerij p<sup>re</sup>dicti Modo ad hanc Curiam venit p<sup>re</sup>dictus Nicholaus Thurman et petit de dominis quod ipse ad nativas terras et tenementa p<sup>re</sup>dicta sibi et heredibus suis secundum tenorem et effectum sursum reddicione p<sup>re</sup>dicte admittat<sup>ur</sup> Cui quidem Nicholao domini huius Manerij per senescal<sup>ium</sup> suum in plena Curia liberavit seisinam de terris nativis p<sup>re</sup>dictis Tenendum eidem Nicholai et heredibus suis ad voluntatem dominorum secundum consuetudinem Manerij p<sup>re</sup>dicti per redditus et alia servicia inde prius debita et de iure consueta Et dat dominis de fine Et admissus est inde tenens &c

Et sedente Curie post admissionem p<sup>re</sup>dicti Nicholai Thurman ipse p<sup>re</sup>dictus Nicholaus in plena Curia sursum reddidit terras nativas p<sup>re</sup>dictas extra manus suas in manus dominorum per virgam per senescal<sup>ium</sup> suum Ad opus et usum ipsius Nicholai et Elizabeth uxoris eius et heredibus ipsum Nicholai imperpetuum Super quo et ad petitionem p<sup>re</sup>dicti Nicholai in ----- et ut attornatus uxoris eius Domini huius Manerij per senescal<sup>ium</sup> suum in plena Curia liberavit prefato Nicholao in ----- et ut attornatus uxoris sua p<sup>re</sup>dicta per virgam seisinam de predictis sex acras terre sive plus sive minus Tenendum p<sup>re</sup>fato Nicholao et Elizabeth uxori eius pro termino vitarum suarum et eorum diutius viventium et heredum ipsius Nicholai imperpetuum ad voluntatem dominorum secundum consuetudinem Manerij p<sup>re</sup>dicti per redditus et alia servicia inde prius debita et de iure consueta Et dant dominis de fine et admissi sunt inde tenentes &c

[illegible]

[End of N9 [previously V] (recto). N9 [previously V] (verso) follows below.]

Roll N9 [previously V] (verso)

Part 3

[Thursday] 28 April 1670 (continued)  
damaged and worn.]

[The opening paragraph, written in an untidy scrawl anyway, is much

----- Hanc Cur----- Eorum ----- aut tenentes de -----

----- per ter--- cotlo-- quo<sup>d</sup> -----s Nicholaus Staples nativus tenens huius Manerij Videlicet -----is -----  
----- tam pertic -----nxat dedesem per Robertum Holmes -----  
----- quatuor acras ----- existentes in duabus parcellis Anglice twoe feilds obijt inde seisita et -----  
Elizabeth Cooper de Lambeth Marshe ----- est soror et proxima heres inde p<sup>re</sup>dicti Nicholai -----  
p<sup>re</sup>dicti ----- p<sup>re</sup>dicto Willelmo Cooper viro sua pr- --umilime petijerunt de dominis ut p<sup>re</sup>dicta Elizabeth -----  
J----- terr-- et tenementa nativa p<sup>re</sup>dict- -----lat admittat<sup>ur</sup> sibi et heredibus suis ad voluntatem dominorum ---- Et -----  
----- huius Manerij in plena Curia per senescal<sup>lum</sup> suum ----- p<sup>re</sup>dicte Elizabeth per virgam seisinam de quatuor acris Anglice four acres  
----- tentes per separales tenentes nu— quod ----- de p<sup>re</sup>dictis duabus parcellis- terre Anglice twoe feilds continentis per estimacionem  
quatuor acras Tenendum p<sup>re</sup>fata Elizabeth et heredibus suis ad voluntatem dominorum secundum consuetudinem Manerij p<sup>re</sup>dicti per redditus et alia  
servicia inde prius debita et de iure consueta Et p<sup>re</sup>dictus Willelmus Cooper p<sup>re</sup>sens in Curia in iure p<sup>re</sup>dicte Elizabeth uxoris eius  
et pro p<sup>re</sup>dicte Elizabetha dat dominis de fine Et p<sup>re</sup>dicta Elizabetha admissa est inde tenens  
Et sedente Curia p<sup>re</sup>dictus Willelmus Cooper et Elizabetha post admissionem p<sup>re</sup>dictam ipsa Elizabetha prius et secreta examinata  
per sen<sup>escallum</sup> ut decet et consentiens in plena Curia sursumreddiderunt extra manus suas per virgam dictum messuagium dividatum in duobus  
tenementis ut p<sup>re</sup>dicit<sup>ur</sup> et p<sup>re</sup>dictas quatuor acras per estimacionem de quibus p<sup>re</sup>dicta Elizabeth sic ut p<sup>re</sup>fert<sup>ur</sup> ad hanc Curiam admissa fuit  
in manus dominorum per manus sen<sup>escallum</sup> p<sup>re</sup>dictum ad opus et Usum p<sup>re</sup>dicte Elizabeth Cooper et assignatis suorum pro et durante vita sua  
et post eius decessum ad opus et usum Johannis Cooper filij p<sup>re</sup>dicti Willelmi Cooper et heredum suorum ad voluntatem dominorum secundum  
consuetudinem Manerij p<sup>re</sup>dicti per redditus et alia servicia inde prius debita et de iure consueta Et p<sup>re</sup>dictus Willelmus et Elizabetha p<sup>re</sup>sentes  
in Curia petijerunt de dominis ut p<sup>re</sup>dicta Elizabetha et p<sup>re</sup>dictus Johannes filius ad messuagium et ad nativas terras p<sup>re</sup>dictas admitterentur  
secundum formam et effectum sursumreddicione p<sup>re</sup>dicte Super quo domini huius Manerij in plena Curia per sen<sup>escallum</sup> suum liberavit p<sup>re</sup>fate Elizabeth  
seisinam de messuagio et terris nativis p<sup>re</sup>dictis Tenendum eidem Elizabeth pro termino vitæ suæ et post eius decessum in ----  
remanere p<sup>re</sup>fato Johanni filio et heredibus suis ad voluntatem dominorum secundum consuetudinem Manerij p<sup>re</sup>dicti per redditus et alia servicia  
&c Et p<sup>re</sup>dicta Elizabetha dat dominis de fine tam pro ingressu sue proprie quam pro statu p<sup>re</sup>dicti Johannis filij Et sic admissi ----  
sunt inde tenentes &c

Manerium de  
Dulwich in  
Comitate Surry

Curia visus Franci plegij cum Curia Baronis ibidem tenta die Jovis decimo octavo die Maij Anno regni domini nostri Caroli secundi dei gratia Anglie &c Regis vicesimo tertio, Annoque Domini Christi 16 71 per Thomam Edgar senescalium ibidem sic irrotulatum

Inquisicio

Thomas Blechynden  
Johannes Starkye senior  
Daniell Scrivener  
Johannes Oxlye

Jurati

Thomas Wrench  
Thomas Butterfield  
Johannes Starkye Junior  
Johannes Bowden

Jurati

Richard Wells  
David Paine  
Ricardus Perrye  
Thomas Hill

Jurati

Johannes Hamond  
Faver Barrett  
Jacobus Irelande  
Tho: Whitehand  
Willelmus Terrye

Essonie de communi  
[secta] Johannes Davis per David Paine

Johannes Lewis per David Paine

Constabularius Ad hanc Curiam Juratores presentant quod Johannes Oxlye electus est in officio Constabularii pro uno anno integro proxime sequentem infra limites hujus Letae, et prestitit sacramentum &c

Headborrowes Item presentant quod Willelmus Terry et Thomas Whitehand electi sunt in officio Hedborowes pro uno anno integro proxime sequentem infra limites hujus Letae et uterque eorum in plena Curia Juratus pro officio illud exequendo

Aleconner Item presentant quod Johannes Lewis electus est in officio de Aleconner pro uno anno integro proxime sequentem infra limites hujus Letae et Juratus in Curia pro officio illud exequendo [despite being supposedly absent]

Part 5

[Thursday] 2 May 1672

Manerium de Dulwich in Comitatu Surrey } Curia visus Franci plegij cum Curia Baronis ibidem tenta die Jovis secundo die Maij Anno regni domini nostri Caroli secundi dei gratia Anglie &c Regis vicesimo quarto, Annoque Domini Christi 1672 per Thomam Edgar senescalium ibidem sic irrotulatur

Inquisicio

Johannes Oxlye	}	Johannes Hamond	}	Daniell Scrivener	}	Willelmus Terry
Thomas Whitehand		Johannes Bowden		Thomas Wrench		Nicholaus Bodger
Ricardus Wells		Thomas Hill		Johannes Davyes Ricardus Perrye		Johannes Scrivener

Essoinie de communi David Paine essoine per Tho: Browne Tho: Blechynden et Edward Sones per Tho: Whitehand Jacobus [secta] Ireland Johannes Baker per Jo: Oxlye /

Constabularius Ricardus Wells electus fuit in officio de Constabularii pro uno anno integro proxime sequentem et p<sup>re</sup>sens in Curia p<sup>re</sup>stitit sacramentum ad officium p<sup>re</sup>dictum bene exequendum &c

Headborrowes Nicholas Bodger et Thomas Cranwell electi fuerunt in officio de Headborrowes pro uno anno integro proxime sequentem Et p<sup>re</sup>dictus Nicholaus Bodger p<sup>re</sup>sens in Curia p<sup>re</sup>stitit sacramentum ad officium p<sup>re</sup>dictum exequendum sed p<sup>re</sup>dictus Tho: Cranwell in absentia existens certificatus per senescalium ad sacramentum p<sup>re</sup>standum coram Justiciarum pacem &c

Aleconner Willelmus Hoult electus fuit in officium de Aleconner pro uno anno integro proxime sequentem et p<sup>re</sup>sens in Curia p<sup>re</sup>stitit sacramentum ad officium p<sup>re</sup>dictum exequendum &c

At this Cou<sup>rt</sup> was licence given in words followinge videlicet Manerium de Dulwich in Comitatu Surrey

At the Cou<sup>rt</sup> Leet ther heild on Thursday the second of Maij Anno regni Domini nostri Caroli secundi Regis Anglie &c vicesimo quarto Annoque Domini Christi 1672 The Lords of the Manno<sup>r</sup> in open Cou<sup>rt</sup> did give licence to William Cooper & Elizabeth his wife Coppyhold Tenants of the same Manno<sup>r</sup> to lease to what person or persones they please the Coppyhold wherof they or other of them are tenants for any tyme or tearme not exceedinge eight yeres from the date of the said Cou<sup>rt</sup> in such reasonable manner as is usuale betweene Landlord & Tenant & paid for fine five shillinges /

poena Juratores p<sup>re</sup>sentant quod fossa Rogeri Harsnett jacens iuxta Comuniam aperte existens sex pedem in longitudine decem pedes in latitudine et sex pedes in profunditate <sup>raperne[?] nunc</sup> est nocumentum Comunie p<sup>re</sup>dicte et ad damnum tenentium communicavit ibidem Ideo ordinatum est quod p<sup>re</sup>dictus Rogerus emendat fossam p<sup>re</sup>dictam ad debitum modum ante festum Sancti Michaelis Archangeli proxime futurum sub poena quadraginta solidorum .

poena Item p<sup>re</sup>sentant quod decrepidus Stabulus appertinentus Messuagio Johannis Lewjs stat super solum Comunie & existit -----ach-----ter super Comuniam ibidem Ideo ordinatum est quod p<sup>re</sup>dictus Johannes Lewjs asportit anglice carrye downe the same stabulum ante festum Sancti Michaelis nunc proxime futurum sub poena viginti solidorum /

poena Ordinatum est quod [blank] Ea ston vidua escurat fossam suam juxta Comuniam viginti perticatas ----- vel eo circiter et Juratores imponunt poenam super eam duodecem denarij pro qualibet perticata inde ad festum San<sup>cti</sup> Michaelis Archangeli nunc proxime sequentem inescurata Anglice unscoured /

poena Etiam ordinatum est quod Thomas Butterfield et Thomas Hill escurant tres perticas de duas fossas suas juxta Comuniam --- triginta quinque virgatas anglice rodde vel eo circiter Et Juratores imponunt super eos respective poenam duodecem denarii pro qualibet virgata inde ad festum nativitatis Johanni Baptiste proxime sequentem inescurata Anglice unscoured

poena Etiam ordinatum est quod Thomas Oxlye escurat fossam suam juxta Comuniam per quinquaginta virgatas vel eo circiter Et Juratores imponunt poenam duo decem denarii super eum pro qualibet virgata